ПРАВИТЕЛЬСТВО g Wjj\ УДМУРТ ЭЛЬКУН

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ %***# КИВАЛТЭТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 марта 2017 года № 105

г. Ижевск

О внесении изменения в постановление Правительства Удмуртской

Республики от 29 декабря 2015 года № 595 «Об утверждении Правил

определения нормативных затрат на обеспечение функций

государственных органов Удмуртской Республики, органа управления

Территориального фонда обязательного медицинского страхования

Удмуртской Республики (включая территориальные органы и

подведомственные казенные учреждения)»

Правительство Удмуртской Республики постановляет:

Внести в приложение 2 к Правилам определения нормативных затрат на

обеспечение функций государственных органов Удмуртской Республики,

органа управления Территориального фонда обязательного медицинского

страхования Удмуртской Республики (включая территориальные органы и

подведомственные казенные учреждения), утвержденным постановлением

Правительства Удмуртской Республики от 29 декабря 2015 года № 595 «Об

утверждении Правил определения нормативных затрат на обеспечение

функций государственных органов Удмуртской Республики, органа управления

Территориального фонда обязательного медицинского страхования Удмуртской

Республики (включая территориальные органы и подведомственные казенные

учреждения)», изменение, изложив раздел 2 нормативов обеспечения функций

государственных органов Удмуртской Республики, органа управления

Территориального фонда обязательного медицинского страхования

Удмуртской Республики, применяемых при расчете нормативных затрат на

приобретение служебного легкового автотранспорта в следующей редакции:

2. Орган управления Территориального фонда обязательного медицинского

страхования Удмуртской Республики

Категория

транспортного средства
Количество Цена и мощность

Служебное

транспортное средство,

не более 1 единицы в

расчете на 50 единиц

не более 1 млн.рублей и

не более

150 лошадиных

предоставляемое предельной численности сил включительно

по вызову работников ТФОМС УР,

(без персонального дополнительно для

закрепления) осуществления

контрольных

полномочий не более

1 единицы в расчете на

25 единиц предельной

численности работников

без учета рабочих

должностей,

в том числе 1 единицу не более 2,5 млн. рублей

вместимостью 8+1 и не более

место (микроавтобус) 200 лошадиныхсил

включительно

ПредседательПрав

УдмуртскойРеспуб В.А. Савельев